
~... ' -L'/"y~¿.9'ad. 
CONSEJO DE INVESTIGACION 
T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 

FAX: 054-387-4255483/311611 
e-mail: cODsejo@unsa.edu.ar 

Avda. Rolivia 5150 - 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA "2016 ~ ArlQ del Bicentenar;o de la Declaración de la 

RESOLUCiÓN N° 358-2016-CCI 
Independencia Nacional" 

SALTA, 23 de noviembre de 2016 

VISTO: 

la Convocatoria 2015, aprobada por Resolución N° 022/2015-CI, para la 

presentación de Proyectos de Investigación del Consejo de Investigación de la 

Universidad Nacional de Salta. 

la Resolución N° 114/2015-CCI que aprueba el Reglamento para la 

Gestión de Proyectos de Investigación del Consejo de Investigación de la 

Universidad Nacional de Salta. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante resolución 193-2015-CCI la presentación realizada por 

CAMPUZANO, BETINA fue admitida para su evaluación como Proyecto Tipo B. 

Que la presentación fue evaluada de acuerdo a lo dispuesto en el 

Reglamento para la Gestión de Proyectos de Investigación del Consejo de 

Investigación de la Universidad Nacional de Salta y cuenta con dos evaluaciones 

negativas. 

Que la Comisión de Control de Gestión y Evaluación de Proyectos en su 

despacho No. 054/2016 aconseja no aprobar para su ejecución el Proyecto Tipo B 

titulado "GENEROS HIBRIDOS y MIGRACIONES CULTURALES EN LA 

LITERATURA LATINOAMERICANA CONTEMPORANEA (1980-2015)". 


Que en la Décimo Segunda Reunión Ordinaria de fecha 16 de noviembre 


de 2016 el Consejo de Investigación aprobó el Despacho de la Comisión de 

Control de Gestión y Evaluación de Proyectos. 

RESOLUCiÓN N" 358-2016-CCI 



~, "U/-.......t'''''.9...4. 

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 
T.E. (Diredos): 054-387-4255406/336 


i; AX; OS4~387-42s.."'4S3r1161: 


c-:mlil: consejo:ji;unsa.edu.ar 

Avda. Eloliv:a 5150 -4400 SALTA 


REPUBLlCA Al\GE;-'" ¡INA 


RESOLUCiÓN N° 358-2016-CCI 

Por ello, 

EL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 


(En la Décimo Segunda Reunión Ordinaria del día 16 de octubre de 2016) 


RESUELVE: 


ARTIcULO 1°,_ No aprobar para la ejecución como Proyecto CIUNSa Tipo B , la 


presentación realizada por CAMPUZANO, BETINA, DNI N° 26701725, con el 


título " GENEROS HIBRIDOS y MIGRACIONES CULTURALES EN LA 


LITERATURA LATINOAMERICANA CONTEMPORANEA (1980-2015), 

ARTíCULO 2°,-Comunicar la presente resolución a CAMPUZANO, BETINA, 

Dirección de Proyectos y Programas, Dirección Administrativa Contable, 

Cumplido, por Mesa de Entradas registrese y archivese, 

Ora. 

SocIBtarla Técnica 


Consejo de jnveaf:kj"dén - IJNSa 

RESOLUCiÓN N" 358-2016-GCI 


